
令和６年４月２４日

幼稚園・小学校

保護者の皆様へ

宮古島市立東幼稚園・小学校

園 長・校 長 砂川 義治

（公印省略）

春の遠足のお知らせ

時下、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本園・本校では、学校生活の楽しい思い出づくりや豊かな体験活動等

を目的に、下記の通り春の遠足を実施いたします。

つきましては、事前の準備や健康管理などについてご配慮くださり、楽しい

活動ができますようご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年５月２日（木）

２ 目的地及び交通手段

学 年 目 的 地 交通 出発時刻
帰校時刻
(学校着)

幼稚園 前福多目的公園 徒歩 ８：４５ １３：００

１ 年 盛加越公園 徒歩 ８：４０ １３：１５

２ 年 盛加越公園 徒歩 ８：４０ １３：１５

３ 年 子どもの国広場 徒歩 ８：４５ １３：１５

４ 年 子どもの国広場 徒歩 ８：４５ １３：１５

５ 年 前福多目的公園 徒歩 ８：４５ １３：００

６ 年 盛加越公園 徒歩 ８：４０ １３：１５

３ その他

・持ち物等については、各学年より連絡があります。

・雨天時は目的地等が変更になる場合があります。詳細については各学年よ

り配布される「遠足のしおり」をご確認ください。


